ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

22.11.2024

№ 527
О признании утратившими силу

отдельных решений Думы
Ханты-Мансийского района
В целях упорядочения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района, на основании части 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 36 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Ханты-Мансийского района:

1) от 09.06.2018 № 302 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителя и работников Муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Комитет по культуре, спорту и социальной политике»;

2) от 20.02.2019 № 441 «О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 09.06.2018 № 302 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителя и работников Муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Комитет по культуре, спорту и социальной политике»;
3) от 31.01.2020 № 566 «О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 09.06.2018 № 302 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителя и работников Муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Комитет по культуре, спорту и социальной политике».
2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

Е.А. Данилова

22.11.2024
	Глава

Ханты-Мансийского района

К.Р. Минулин

22.11.2024

2